

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMÉR

Stavba: ZŠ Krušnohorská 11 - Výměna výplně otvorů

Objekt: Pavilon stravování

JKSO:

Datum: 6.1.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce							
1	011	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic	m3	16,560	7 500,00	124 200,00
			meziokenní výplně				
			0,25*0,6*2,4*(18+5+14+9)		16,560		
2	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky do 100 mm	m	33,600	10,00	336,00
			14*2,4		33,600		
3	011	342291132	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky přes 100 mm	m	88,320	10,00	883,20
			při dozdivání pilířů				
			0,6*2*(18+5+14+9)		55,200		
			(18+5+14+9)*2,4*0,3		33,120		
			Součet		88,320		

## 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně

4	011	610991111	Zakrytí vnitřních a vnějších výplně otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	587,520	2,00	1 175,04
			okno 1200/2400				
			1,2*2,4*(14+17+6+14)*2		293,760		
5	011	613421173	Vnitřní omítka pilířů a sloupů s plochami rovnými vápenná štuková píseň hlazená	m2	93,840	200,00	18 768,00
			(0,6+0,25)*2,4*(18+5+14+9)		93,840		
6	011	613481119	Potažení vnitřních pilířů a sloupů sklovláknitým pleťvem vtačením do tmele s příchycením	m2	93,840	180,00	16 891,20
7	011	623421141	Vnější omítka pilířů a sloupů vápenná nebo vápenocementová ploch rovných štuková složitosti II	m2	93,840	200,00	18 768,00
			(0,6+0,25)*2,4*(18+5+14+9)		93,840		

8 011	623481119	Potažení vnějších pilířů a sloupů sklovláknitým pleťvem vtažením do tmele s přichycením	m2	93,840	180,00	16 891,20
9 011	620471871	Náter penetrační	m2	123,840	10,00	1 238,40
10 011	623471317	Náter základní vnějších pilířů	m2	123,840	10,00	1 238,40
		93,84+150*0,2		123,840		
11 011	632451021	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu pod obklad	m2	14,400	400,00	5 760,00
		1,2*12		14,400		
12 011	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu 0,25*((29,4+23,4+17,4)*2+9,6)	m2	37,500	400,00	15 000,00
13 014	622461111	Oprava vnějších omítek šlechtěných škrábaných v rozsahu do 10 % ((29,4+23,4+17,4)*2+9,6)*2*0,5	m2	150,000	10,00	1 500,00
14 011	612473186	Příplatek k vnitřní omítce zdíva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníky	m	489,600	1,50	734,40
		2,4*4*51		489,600		
15 283	283189740	profil okenní	m	538,560	10,00	5 385,60
		2,4*4*51		489,600		
16 787	787100911	Příplatek za dotmelení	m	489,600	5,00	2 448,00
17 231	231701500	pěna montážní polyuretanová 750ml	kus	28,000	120,00	3 360,00

#### 64 Osazování výplní otvorů

18 R	640001	D+M PVC okno s 5-tl komorovým rámem 1,2*2,4*14	m2	80,640	2 880,32	232 269,00
				40,320		
19 R	640002	D+M PVC okno s 5-tl komorovým rámem okno PVC, Aluclip 1200/2400 - pozice 7P-7L část neprůhledná 1200/700	m2	97,920	2 920,42	285 967,53
				48,960		
				34,560	3 339,00	115 395,84
20 R	640003	D+M PVC okno s 5-tl komorovým rámem okno PVC, Aluclip 1200/2400 - pozice 8P-8L neprůhledné 1,2*2,4*6	m2	17,280		
				80,640	3 094,45	249 536,45
21 R	640004	D+M PVC okno s 5-tl komorovým rámem okno PVC, Aluclip 1200/2400 - pozice 9P-9L + horní výš 1,2*2,4*14	m2	40,320		
				57,600	572,00	32 947,20
22 R	640005	D+M textilní roleta textilní roleta 1,2*2,4		2,880		
				17,280	670,00	11 577,60
23 R	6400055	D+M zatemňovací roleta 1,2*2,4	m2	2,880		
				2,880	800,00	9 216,00
24 R	640006	D+M venkovní síťka proti hmyzu v rámu venkovní síťka proti hmyzu 1200/2400 1,2*2,4	m2	2,880		
				2,880		

25	R	6400066	D+M venkovní síťka proti hmyzu v rámu venkovní síťka proti hmyzu 1200/700	m2	10,080	800,00	8 064,00
			1,2*0,7		0,840		
26	R	6400077	D+M žaluzie hliníková venkovní	m2	23,040	1 735,24	39 979,93
			1,2*2,4		2,880		

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání**

27	003	941112131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m (25+13)*7,5*2-13*4,5	m2	511,500	10,00	5 115,00
			Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 1,5 m v 10m za první a ZKD den použití	m2	15 345,000	0,50	7 672,50
28	003	941112231	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	511,500	5,00	2 557,50
29	003	941111831		m2	511,500	5,00	2 557,50

**95 staveb**

30	014	952901110	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	293,760	3,00	881,28
			1,2*2,4*(14+17+6+14)*2		293,760		
31	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	252,000	3,00	756,00
			((30+19)*2*2-(19+9))*1,5		252,000		

**97 Prořázení otvorů a ostatní bourací práce**

32	013	978059511	Odesekání a odebrání obkladu stěn z vnitřních obkládaček pl do 1 m2	m2	2,160	10,00	21,60
			12*1,2*0,15		2,160		
33	013	979011111	Svislá doprava suťi a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	15,270	10,00	152,70
34	013	979081111	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,270	10,00	152,70
35	013	979081121	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	366,480	5,00	1 832,40
36	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suťi a vybouraných hmot do 10 m	t	15,270	50,00	763,50
37	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suťi a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	45,810	10,00	458,10
38	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,270	800,00	12 216,00

**99 Přesun hmot**

39	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	36,072	200,00	7 214,40
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

**PSV Práce a dodávky PSV**

**713 Izolace tepelné**

40	713	713100812	izolace tepelné proti požáři odstranění vrstvy polystyrenových desek tl do 50 mm 0,6*2,4*(18+5+14+9)	m <sup>2</sup>	66,240	10,00	662,40
----	-----	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

#### 764 Konstrukce klempířské

41	764	764410240	Oplechování parapetu Pz řs 250 mm včetně rohu (29,4+23,4+17,4)*2+9,6+14*0,12	m	151,680	150,00	22 752,00
42	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu řs do 330 mm (29,4+23,4+17,4)*2+9,6	m	150,000	10,00	1 500,00
43	R	R764001	Ostatní klempířské práce napojení nových parapetů na stávající a jejich úprava	kpl.	1,000	10,00	10,00
44	764	998764102	1 m	t	1,000	10,00	3,15

#### 766 Konstrukce truhlářské

45	766	766431811	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů z panelů plochy do 1,5 m <sup>2</sup> 2 vrstvy	m <sup>2</sup>	132,480	10,00	1 324,80
46	766	766431822	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů podkladových rošů	m <sup>2</sup>	66,240	10,00	662,40
47	766	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m 1,2*(40+12+32+18)-1,2*12	kus	108,000	5,00	540,00
48	766	766621843	Demontáž rámu dvojitých oken včetně křídel do 4m <sup>2</sup> 1,2*2,4*(14+17+6+14)*2	m <sup>2</sup>	293,760	5,00	1 468,80
49	766	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m 1,2*(40+12+32+18)-1,2*12	m	108,000	30,00	3 240,00
50	611	611444000	parapet plastový vnější - komínkový 15 x 2 x 100 cm 108 * 1,1	m	118,800	150,00	17 820,00
51	766	998766102	m	t	0,464	10,00	4,64

#### 767 Konstrukce zámečnické

52	767	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných 0,6*2,4*(18+5+14+9)	m <sup>2</sup>	66,240	50,00	3 312,00
53	767	767998801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg 1,2*(40+12+32+18)*2*1,8	kg	679,104	3,00	2 037,31
54	767	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m m	t	0,032	1 000,00	32,00

781 Dokončovaci práce - obklady keramické							
55	781	781674112	Montáž obkladů parapetů sířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	14,400	200,00	2 880,00
			1,2*12		14,400		
56	597	597610600	obkládačky keramické 150x150	m <sup>2</sup>	2,376	150,00	356,40
			14,4*0,15*1,1		2,376		
57	781	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,042	1 000,00	42,00

783 Dokončovaci práce - nátěry							
58	783	783201811	Odstanění nátěrů - očištění odmaštění	m <sup>2</sup>	30,600	10,00	306,00
			1,2*(40+12+32+18)*0,25		30,600		
59	783	783595212	Nátěry vodou ředitelné klemprířských kol barva dražší lesk dvojnásobně a základní antikorozní	m <sup>2</sup>	30,600	10,00	306,00

784 Dokončovaci práce - malby							
60	784	784441001	Malby latexové bílé oteruvzdorné dvojnásobně s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m <sup>2</sup>	140,760	100,00	14 076,00
			(0,6+0,25)*2,4*(18+5+14+9)*1,5		140,760		

**Celkem**

**1 332 660,50**

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMÉR

Stavba: ZŠ Krušnohorská 11 - Výměna výplní otvorů

Objekt: Pavilon tělovýchovy

JKSO:

Datum: 6.1.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena žadání	Celková cena žadání
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV Práce a dodávky HSV

### 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 011	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic	m3	2,610	7 500,00	19 575,00
		meziokenní vyplně				
		0,25*0,6*0,6*(7+1*2)		2,610		
2 011	342291132	Ukrovení přiček k betonovým konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl přičky přes 100 mm při dozdivání pilířů	m	34,800	10,00	348,00
		0,6*2*(7+1*2)		34,800		

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 011	610991111	Zakrytí vnitřních a vnějších výplní otvorů, přednětů a konstrukcí folií a páskou	m2	23,760	2,00	47,52
		okno 1200/2400				
		0,9*0,6*(14+8)		11,880		
4 011	613421173	Vnitřní omítka pilířů a sloupů s plochami rovnými vápenná štuková píšť hlazená	m2	14,790	200,00	2 958,00
		(0,6+0,25)*0,6*(7+1*2)		14,790		
5 011	613481119	Potázení vnitřních pilířů a sloupů sklovláknitým pleťvem vtažením do tmele s příchycením	m2	14,790	180,00	2 662,20
6 011	623421141	Vnější omítka pilířů a sloupů vápenná nebo vápenocementová ploch rovných štuková složitosti II	m2	14,790	200,00	2 958,00
		(0,6+0,25)*0,6*(7+1*2)		14,790		
7 011	623481119	Potázení vnějších pilířů a sloupů sklovláknitým pleťvem vtažením do tmele s příchycením	m2	14,790	180,00	2 662,20
8 011	620471871	Nátěr penetrační	m2	58,290	5,00	291,45
9 011	623471317	Nátěr základní vnějších pilířů	m2	58,290	1,00	58,29
		14,79+43,5		58,290		
10 011	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	4,950	400,00	1 980,00

		0,25*0,9*(14+8)		4,950			
11 014	622461111	Oprava vnějších omítek šlechtěných škrábaných v rozsahu do 10 %	m2	43,500	10,00		435,00
12 011	612473186	Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníky	m	52,800	1,50		79,20
13 283	283189740	0,6*4*(14+8) profil okenní	m	52,800			
		52,8 * 1,1		58,080	10,00		580,80
14 787	787100911	Příplatek za dótmelení	m	52,800	5,00		264,00
15 231	231701500	pěna montážní polyuretanová 750ml	kus	3,000	120,00		360,00

**64**

**Osazování výplň otvorů**

16 R	640001	D+M PVC okno s 5-ti komorovým rámem	m2	7,560	5 409,46		40 895,52
		okno PVC, Alucclip 900/600 - pozice 12					
		0,9*0,6		0,540			
17 R	640002	D+M PVC okno s 5-ti komorovým rámem	m2	4,320	7 260,00		31 363,20
		okno PVC, Alucclip, pákový ovladač 900/600 - pozice 13					
		0,9*0,6*8		4,320			

**9**

**Ostatní konstrukce a práce-bourání**

18 003	941112131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	189,000	10,00		1 890,00
		(11+17,5)*8-13*3		189,000			
19 003	941112231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému bez podlah š 1,5 m v 10m za první a ZKD den použití	m2	5 670,000	0,50		2 835,00
		189 * 30		5 670,000			
20 003	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	189,000	5,00		945,00
21 003	949121114	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 3,5 m	m2	40,500	3,00		121,50
		(16,5+10,5)*1,5		40,500			

**95**

**staveb**

22 014	952901110	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	11,880	3,00		35,64
		0,9*0,6*(14+8)		11,880			
23 011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	135,000	3,00		405,00
		(16,5+10,5)*5		135,000			

**97**

**Protážení otvorů a ostatní bourací práce**

24 013	968062745	Vybourání stěn dřevěných pilných, zasklených nebo vykladních pl do 2 m2	m2	10,440	10,00		104,40
		0,6*0,6*(7+11*2)		10,440			

25 013	9790111111	Svislá doprava suti a vbouraných hmot za prvé podlaží	t	1,303	10,00	13,03
26 013	9790811111	Odvoz suti a vbouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,303	10,00	13,03
27 013	979081121	Odvoz suti a vbouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,272	5,00	156,36
28 013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vbouraných hmot do 10 m	t	1,303	50,00	65,15
29 013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vbouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	3,909	10,00	39,09
30 013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,303	800,00	1 042,40

**99**

**Přesun hmot**

31 014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	5,797	200,00	1 159,40
--------	-----------	---	---	-------	--------	----------

**PSV**

**Práce a dodávky PSV**

<b>764</b>						
<b>Konstrukce klempířské</b>						
32 764	764410240	Oplechování parapetů Pz řs 250 mm včetně rohu	m	44,400	150,00	6 660,00
		16,5*2+10,5+6*0,15		44,400		
33 764	764410850	Demontáž oplechování parapetů řs do 330 mm	m	43,500	10,00	435,00
		16,5*2+10,5		43,500		
34 764	998764102		m	0,092	10,00	0,92

**766**

**Konstrukce truhlářské**

35 766	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	43,500	5,00	217,50
		16,5*2+10,5		43,500		
36 766	766621841	Demontáž rámu dvojitých oken včetně křidel do 1m2	m2	11,880	5,00	59,40
		0,9*0,6*(14+8)		11,880		
37 766	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	19,800	30,00	594,00
		0,9*(14+8)		19,800		
38 611	611444000	parapet plastový vnitřní - komůrkový 15 x 2 x 100 cm	m	21,780	150,00	3 267,00
		19,8 * 1,1		21,780		
39 766	998766102		t	0,051	10,00	0,51

**767**

**Konstrukce zámečnické**

40 767	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných	m2	10,440	50,00	522,00
		meziokenní vyplně				
		0,6*0,6*(7+1*2)		10,440		
41 767	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	12,000	100,00	1 200,00
		žaluzie				



42	429	429729610	1*0,6*2*10 žaluzie protidešťové PZA-P velikost 1000x630 mm	kus	12,000	2,000	3 000,00	6 000,00
43	767	767996801	Demonáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	222,480	222,480	3,00	667,44
44	767	998767102	Presun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,032	0,032	1 000,00	32,00

#### 783

##### Dokončovací práce - nátěry

45	783	783201811	Odstanění nátěrů - očištění odmaštění parapely	m2	11,100	11,100	10,00	111,00
			(16,5*2+10,5+6*0,15)*0,25		11,100			
46	783	783595212	Nátěry vodou ředitelné klemprířských kol barva dražší lesk dvojnásobně a základní antikorozní	m2	11,100	11,100	10,00	111,00

#### 784

##### Dokončovací práce - malby

47	784	784441001	Malby latexové bílé oteruvzdorné dvojnásobně s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	22,185	22,185	100,00	2 218,50
			(0,6+0,25)*0,6*(7+11*2)*1,5		22,185			

Celkem

138 439,00

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMÉR

Stavba: ZŠ Krušnohorská 11 - Výměna výplní otvorů

Objekt: Dřiny a družina

JKSO:

Datum: 6.1.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV Práce a dodávky HSV

### 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 011	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic	m3	11,160	7 500,00	83 700,00
		meziokenní výplně				
		0,25*(0,6*2,4*(9+6+12)+1,2*2,4*2)		11,160		
2 011	342291121	Ukotvení příček k chelijným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky do 100 mm	m	57,600	10,00	576,00
		24*2,4		57,600		
3 011	342291132	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky přes 100 mm	m	90,480	10,00	904,80
		při dozdivání pilířů				
		0,6*2*(9+6+12)*2+1,2*2*2		69,600		
		(27+2)*2,4*0,3		20,880		
		Součet		90,480		

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 011	610991111	Zakryvání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folii a páskou	m2	715,680	2,00	1 431,36
		okno 2100/2400				
		2,1*2,4*(65+6)		357,840		
5 011	613421173	Vnitřní omítka pilířů a sloupů s plochami rovnými vápenná štuková plstí hlazená	m2	62,040	200,00	12 408,00
		(0,6+0,25)*2,4*(9+6+12)+(1,2+0,25)*2,4*2		62,040		
6 011	613481119	Potažení vnitřních pilířů a sloupů sklováknitým pleťvem vtlacením do tmele s příchycením	m2	62,040	180,00	11 167,20
		Vnější omítka pilířů a sloupů vápenná nebo vápenocementová ploch rovných štuková složitosti II	m2	62,040	200,00	12 408,00

			(0,6+0,25)*2,4*(9+6+12)+(1,2+0,25)*2,4*2		62,040			
8 011	623481119		Potazeni vnějších pilířů a sloupů sklovláknitým pleťvem vtlacením do tmele s příchycením	m2	62,040	180,00		11 167,20
9 011	620471871		Náter penetrační	m2	95,580	10,00		955,80
10 011	623471317		Náter základní vnějších pilířů	m2	95,580	10,00		955,80
			62,04+167,7*0,2		95,580			
11 011	632451021		Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu pod obklad	m2	12,600	400,00		5 040,00
			2,1*6		12,600			
12 011	632451024		Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	41,925	400,00		16 770,00
			0,25*((18,6+7,5+23,4)*3+7,5*2+4,2)		41,925			
13 014	622461111		Oprava vnějších omítek šlechtěných škrábaných v rozsahu do 10 %	m2	167,700	10,00		1 677,00
			((18,6+7,5+23,4)*3+7,5*2+4,2)*2*0,5		167,700			
14 011	612473186		Příplatek k vnitřní omítce zdíva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníky	m	495,000	1,50		742,50
			(4,2+2,4)*2*(12+15+3)+(2,1+2,4)*2*11		495,000			
15 283	283189740		profil okenní	m	544,500	10,00		5 445,00
			495 * 1,1		544,500			
16 787	787100911		Příplatek za dotmelení	m	495,000	5,00		2 475,00
17 231	231701500		pěna montážní polyuretanová 750ml	kus	29,000	120,00		3 480,00

#### 64 Osazování výplň otvorů

18 R	640001		D+M PVC okno s 5-tl komorovým rámem	m2	327,600	2 853,00		934 642,80
			okno PVC, Alucilip 2100/2400 - pozice 1					
			2,1*2,4*65		327,600			
19 R	640002		D+M PVC okno s 5-tl komorovým rámem	m2	30,240	3 341,21		101 038,19
			okno PVC, Alucilip 2100/2400 - pozice 3 neprůhledné					
			2,1*2,4*6		30,240			
20 R	640005		D+M textilní roleta	m2	181,440	572,00		103 783,68
			textilní roleta					
			2,1*2,4*(24+12)		181,440			

#### 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

21 003	941112131		Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	345,000	10,00		3 450,00
			3*11,5*10		345,000			
22 003	941112231		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 1,5 m v 10m za první a ZKD den použití	m2	10 350,000	0,50		5 175,00

		345 * 30			10 350,000		
23 003	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zařízení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	345,000	5,00	1 725,00	

**95 staveb**

24 014	952901110	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří 2,1*2,4*(65+6)	m <sup>2</sup>	357,840	3,00	1 073,52	
				357,840			
25 011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m (20+24+10)*3*1,5	m <sup>2</sup>	243,000	3,00	729,00	
				243,000			

**97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce**

26 013	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl do 1 m <sup>2</sup> 12,6*0,15	m <sup>2</sup>	1,890	10,00	18,90	
				1,890			
27 013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	15,957	10,00	159,57	
28 013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,957	10,00	159,57	
29 013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	382,968	5,00	1 914,84	
30 013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	15,957	50,00	797,85	
31 013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	47,871	10,00	478,71	
32 013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	15,957	800,00	12 765,60	

**99 Přesun hmot**

33 014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	28,770	200,00	5 754,00	
--------	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

**PSV Práce a dodávky PSV**

**713 Izolace tepelné**

34 713	713100812	Izolace tepelné profipožární odstranění vrstvy polystyrenových desek tl do 50 mm	m <sup>2</sup>	44,640	10,00	446,40	
		meziokenní výplně					
		0,6*2,4*(9+6+12)+1,2*2,4*2		44,640			

**764 Konstrukce klempířské**

35 764	764410240	Oplechování parapetů Pz řš 250 mm včetně rohů (2,1+0,12)*(65+6)	m	157,620	150,00	23 643,00	
				157,620			
36 764	764410850	Demontáž oplechování parapetů rš do 330 mm (18,6+7,5+23,4)*3+7,5*2+4,2	m	167,700	10,00	1 677,00	
				167,700			

37	R	R764001	Ostatní klempířské práce	kpl.	1,000	10,00	10,00
			napojení nových parapetů na stávající a jejich úprava				
			1		1,000		
38		998764102	m	t	0,328	10,00	3,28

#### 766 Konstrukce truhlářské

39	766	766431811	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů z panelu plochy do 1,5 m2	m2	89,280	10,00	892,80
			2 vrstvy				
			(0,6*2,4*(9+6+12)+1,2*2,4*2)		44,640		
40	766	766431822	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů podkladových roštů	m2	44,640	9,00	401,76
41	766	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	136,500	5,00	682,50
			2,1*65		136,500		
42	766	766621843	Demontáž rámu dvojitých oken včetně křidel do 4m2	m2	357,840	5,00	1 789,20
			2,1*2,4*(65+6)		357,840		
43	766	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	136,500	30,00	4 095,00
			2,1*65		136,500		
44	611	611444000	parapet plastový vnitřní - komůrkový 15 x 2 x 100 cm	m	150,150	150,00	22 522,50
			136,5 * 1,1		150,150		
45	766	998766102	m	t	0,541	10,00	5,41

#### 767 Konstrukce zámečnické

46	767	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných meziokení výplně	m2	44,640	50,00	2 232,00
			0,6*2,4*(9+6+12)+1,2*2,4*2		44,640		
47	767	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	697,464	3,00	2 092,39
			2,1*(65+6)*2*1,8		536,760		
			(0,6*2,4*(9+6+12)+(1,2*2,4*2))*2*1,8		160,704		
			Součet		697,464		
48	767	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,033	1 000,00	33,00

#### 781 Dokončovací práce - obklady keramické

49	781	781674112	Montáž obkladu parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	10,500	100,00	1 050,00
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

50	597	597610600	obkladačky keramické 150x150	m2	2,079	150,00	311,85
			2,1*6*0,15		1,890		
51	781	998781102	Presun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,035	1 000,00	35,00

**783**  
**Dokončovací práce - nátěry**

52	783	783201811	Odstanění nátěrů - očištění odmaštění	m2	37,275	10,00	372,75
			parapety				
			2,1*(65+6)*0,25		37,275		
53	783	783595212	Nátěry vodou ředitelné klempríských kčl barva dražší lesk dvojnásobné a základní antikorozní	m2	37,275	10,00	372,75

**784**  
**Dokončovací práce - malby**

54	784	784441001	Malby latexové bílé ořivuzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	82,620	100,00	8 262,00
			(0,6+0,25)*2,4*(9+6+12)*1,5		82,620		
			(1,2+0,25)*2,4*2*1,5		10,440		
			Součet		93,060		

**Celkem**

**1 415 900,50**